
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

N° 
39 
33 
99 
526 
135 
29 
10 
259 
89 
186 
158 
139 
275 
128 
172 
204 
9 

556 
53 
284 
129 

Nom complet 
FENOY J / RIGONDEAU M 
LE BAIL D / LEVEAU S 
LE BAIL Ph / SALMON E. 
CROCHET A / PACHOUD J 
GUIGNARD R / POUX F 
VINET C / VINET L 
HANQUET P / SERET L 
MASSACRIER T / VIEL A. 
CHAPILLON L / LAFON P 
CARRE C / CARRE F 
NODELFER Y / BONNOT D 
HICKS S / CAPDEVILLE V 
BRILLAULT M / GASGAR E 
CROCHEMORE G / MORIN J 
QUILBAULT J / LASSIA A 
WOZNY P / GUIARD G 
BAY C / COLOMBIN F 
GILARD T GILLARD Y 
DUREAU F / POUILLOT Ch 
DOUANE CHAZELLE C / INNOCENT S 
GARO Erwan / MOREL A 

Catégorie 

F1 

F1 

F1 

F1 

F2 

F1 

F1 

F1 

F1 

F2 

F2 

F2 

F1 

F2 

F2 

F2 

F1 

F2 

F1 

F2 

F2 

Tours 

9 
10 
9 
8 
7 
8 
7 
9 
10 
5 
8 
10 
9 
6 
9 
7 
8 
5 
7 
8 
9 

Meilleur tps 

1:52.334 
1:54.682 
1:55.205 
1:56.151 
1:56.642 
1:56.968 
1:57.191 
1:57.668 
1:57.987 
2:01.241 
2:01.920 
2:02.740 
2:03.146 
2:03.921 
2:04.030 
2:04.691 
2:06.278 
2:06.340 
2:09.120 
2:09.908 
2:13.022 

Dernier tps 

1:52.334 
1:54.682 
1:55.488 
1:56.151 
Au stand 
Au stand 
Au stand 
Au stand 
1:58.995 
Au stand 
Au stand 
2:10.985 
4:04.389 
Au stand 
2:04.045 
Au stand 
2:11.671 
Au stand 
Au stand 
Au stand 
2:13.512 

Diff. 

2.348 
2.871 
3.817 
4.308 
4.634 
4.857 
5.334 
5.653 
8.907 
9.586 

10.406 
10.812 
11.587 
11.696 
12.357 
13.944 
14.006 
16.786 
17.574 
20.688 

Écart 

2.348 
0.523 
0.946 
0.491 
0.326 
0.223 
0.477 
0.319 
3.254 
0.679 
0.820 
0.406 
0.775 
0.109 
0.661 
1.587 
0.062 
2.780 
0.788 
3.114 

Trié par meilleur tour

Imprimé : 08/10/2022 13:03:09 

Responsable du chronométrage : Marc CHAPELLE ( N.A.T ) 

Directeur de course : Christian PINOCHET 

Président du Jury : Claude MAYA TORRICO 

Club Organisateur : VAL DE VIENNE MOTO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: NOUVELLE AQUITAINE TIMING 

VAL dE VIENNE CLNA 
6- SIDE-CAR PROMO 

CHRONOS SIDE PROMO ( 20 mn ) 

Qualifier Démarré à 12:28:49 

VAL de VIENNE CLNA 3,768 km 

08/10/2022 12:45 


