







## VAL dE VIENNE CLNA

## Trié par meilleur tour

6- SIDE-CAR PROMO

VAL de VIENNE CLNA 3,768 km

CHRONOS SIDE PROMO (20 mn)

08/10/2022 12:45

Qualifier Démarré à 12:28:49

Pos.	N°	Nom complet	Catégorie	Tours	Meilleur tps	Dernier tps	Diff.	Écart
1	39	FENOY J / RIGONDEAU M	F1	9	1:52.334	1:52.334		
2	33	LE BAIL D / LEVEAU S	F1	10	1:54.682	1:54.682	2.348	2.348
3	99	LE BAIL Ph / SALMON E.	F1	9	1:55.205	1:55.488	2.871	0.523
4	526	CROCHET A / PACHOUD J	F1	8	1:56.151	1:56.151	3.817	0.946
5	135	GUIGNARD R / POUX F	F2	7	1:56.642	Au stand	4.308	0.491
6	29	VINET C / VINET L	F1	8	1:56.968	Au stand	4.634	0.326
7	10	HANQUET P / SERET L	F1	7	1:57.191	Au stand	4.857	0.223
8	259	MASSACRIER T / VIEL A.	F1	9	1:57.668	Au stand	5.334	0.477
9	89	CHAPILLON L / LAFON P	F1	10	1:57.987	1:58.995	5.653	0.319
10	186	CARRE C / CARRE F	F2	5	2:01.241	Au stand	8.907	3.254
11	158	NODELFER Y / BONNOT D	F2	8	2:01.920	Au stand	9.586	0.679
12	139	HICKS S / CAPDEVILLE V	F2	10	2:02.740	2:10.985	10.406	0.820
13	275	BRILLAULT M / GASGAR E	F1	9	2:03.146	4:04.389	10.812	0.406
14	128	CROCHEMORE G / MORIN J	F2	6	2:03.921	Au stand	11.587	0.775
15	172	QUILBAULT J / LASSIA A	F2	9	2:04.030	2:04.045	11.696	0.109
16	204	WOZNY P / GUIARD G	F2	7	2:04.691	Au stand	12.357	0.661
17	9	BAY C / COLOMBIN F	F1	8	2:06.278	2:11.671	13.944	1.587
18	556	GILARD T GILLARD Y	F2	5	2:06.340	Au stand	14.006	0.062
19	53	DUREAU F / POUILLOT Ch	F1	7	2:09.120	Au stand	16.786	2.780
20	284	DOUANE CHAZELLE C / INNOCENT S	F2	8	2:09.908	Au stand	17.574	0.788
21	129	GARO Erwan / MOREL A	F2	9	2:13.022	2:13.512	20.688	3.114

Responsable du chronométrage : Marc CHAPELLE ( N.A.T )

Directeur de course : Christian PINOCHET Président du Jury : Claude MAYA TORRICO Club Organisateur : VAL DE VIENNE MOTO

Imprimé: 08/10/2022 13:03:09

www.mylaps.com

Orbits

Licence pour: NOUVELLE AQUITAINE TIMING